

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitle – fra ansøgningen Børnenes sæbekasseløb	
Dato for projektets afholdelse? 16.6.18	
Ansøgt beløb: 9000	Bevilget beløb: 9000
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Vi gav børnefamilier mulighed for at bygge sæbekassebiler og efterfølgende køre ræs. Derudover var der tegnekonkurrence og ansigtsmaling.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Vi afholdt arrangementet i Badensgade hvor der i dagen anledning var afspærret for trafik. Det gav beboere og deltagere en ide om hvordan et byrum kan bruges hvis færre har deres egen bil og i stedet deltes om bilerne.	
Besøgstal/antal deltagere: 50-70	
Samarbejdspartnere: E.ON og Københavns Delebiler	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Vi havde håbet på flere deltagere. Men det gode vejr har nok trukket børnefamilier til stranden. Næste gang vil vi gerne holde det sammen med en anden begivenhed på Amager. Kontakt os meget gerne i 2019 hvis der er en aktivitet hvor sæbekasseløbet kan passe ind.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: -	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Vi har skrevet det på facebook eventen og på hjemmesiden	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Vi har linket på facebook eventen	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside: https://lets-go.dk/da/saebekasse/ Her er en film fra eventen. https://vimeo.com/276031135	

Evalueringskema **SKAL** udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
